Руководителю Управления                      Федеральной антимонопольной службы по Республике Ингушетия

Б.Б. Точиеву
Ул. Победы, 3.

386101, г. Назрань
от __________________________________
_____________________________________,

                                  (Фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:

______________________________________

                                      (индекс, адрес регистрации
______________________________________________________________

              и фактического проживания, тел. раб, дом., моб.)
______________________________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы: ​​​​​​             (​​полное наименование должности)

__________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Документы, необходимые для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы прилагаются.

Приложение: в ___ листах в 1 экземпляре.

_______________                                               _________________________________
                (Дата)                                                                                           (Подпись, расшифровка подписи)

Рег. № ________ от «_____»________________  20____г.